MUNICIPIO DE SAN NICOLÁS DE LOS RANCHOS PUEBLA

INFORME SOBRE FASIVOS CONTINGENTES Al 31 de Enero de 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

INDOS pon fazonablemente correctos y son responsabilidad del emisor NIDOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUE.

2021-2024

DR. ERENDILO MAYARAD DE AYUNTAMIENTO

SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUE.

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUE

2021-2024

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUE

2021-2024